



Województwo
Śląskie

Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego



Dotyczy zadanych pytań w dniu 10.04.2025 r. przez Oferentów w konkursie ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie: badań rezonansu magnetycznego i badań tomografii komputerowej wykonywanych na rzecz pacjentów Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu .

Pytanie nr 1 :

Dotyczy pakietu 2 oraz pakietu 3 - badania tomografii komputerowej:

Prosimy o podanie szacowanej liczby badań, które Zamawiający planuje zlecić Wykonawcy w okresie obowiązywania umowy. Informacja o przewidzianej liczbie badań jest niezbędna dla Wykonawcy by określić, czy dysponuje on odpowiednimi możliwościami technicznymi oraz kadrowymi do wykonania przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie jest w stanie określić szacowanej liczby badań w znieczuleniu ogólnym, gdyż badania zlecane są sporadycznie, w zależności od aktualnych potrzeb. Badania tomografii komputerowej bez znieczulenia Udzielający zamówienia wykonuje we własnym zakresie w szpitalnej komórce organizacyjnej jaką jest Pracownia TK ale nie jest w stanie przewidzieć czy będzie potrafił zabezpieczyć potrzebną mu ilość badań we własnym zakresie i oczekuje świadczenia usług w takim wymiarze, jakiego nie będzie w stanie zabezpieczyć własnymi środkami np. w przypadku awarii.

Pytanie nr 2 :

Dotyczy pakietu 2 oraz pakietu 3 - badania tomografii komputerowej:

Prosimy o informację, czy świadczenia zdrowotne wymienione w pakietach dotyczą zabezpieczenia w razie awarii w Pracowni Tomografii Komputerowej Zamawiającego? Jeśli tak, prosimy o doprecyzowanie zapisów umowy.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia informuje, iż badanie będzie wyznaczone w różnych godzinach i nie ma związku z ewentualną awarią TK.

Pytanie nr 3 :

Dotyczy Załącznika nr 2 do pakietu nr 3 - badania tomografii komputerowej:



Województwo
Śląskie

Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 3 ust. 3 w następujący sposób: „ Z uwagi na konieczność znieczulenia do badania Udzielający zamówienia każdorazowo zapewni transport z lekarzem oraz opiekę lekarską w trakcie badania we własnym zakresie i na własny koszt”. ?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na modyfikację § 3 ust. 3 projektu umowy (pakiet II i III).

Pytanie nr 4 :

Dotyczy Załącznika nr 2 do pakietu nr 2 oraz 3 - badania tomografii komputerowej:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 8 ust. 2 w następujący sposób: „Należność za świadczenia będzie płatna w terminie 30 dni od daty otrzymania oryginału prawidłowo wystawionej faktury oraz wykazu wykonanych świadczeń przelewem na konto Przyjmującego zamówienie wskazane na fakturze.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na modyfikację § 8 ust. 2 projektu umowy (pakiet II i III).

Pytanie nr 5 :


Dotyczy Załącznika nr 2 do pakietu nr 2 oraz 3 - badania tomografii komputerowej:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 8 ust. 5 w następujący sposób: „W przypadku zmiany cenników Przyjmującego zamówienie dopuszcza się jednostronną zmianę cen jednostkowych świadczeń zdrowotnych będących przedmiotem umowy w trakcie jej obowiązywania. Zmiana cen wymaga aneksu do umowy.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na modyfikację § 8 ust. 5 projektu umowy (pakiet II i III).

Pytanie nr 6 :

Dotyczy Załącznika nr 2 do pakietu nr 2 oraz 3 - badania tomografii komputerowej:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 8 ust. 8 o następującym brzmieniu: „W przypadku zalegania Udzielającego zamówienia z zapłatą należności na rzecz Przyjmującego zamówienie powyżej 14 dni roboczych, Przyjmujący zamówienie ma prawo wstrzymać realizację świadczeń zdrowotnych objętych umową do czasu uregulowania należności ”? 



Województwo
Śląskie

Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego



Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na modyfikację § 8 ust. 8 projektu umowy (pakiet II i III).

Pytanie nr 7 :

Dotyczy Załącznika nr 2 do pakietu nr 2 oraz 3 - badania tomografii komputerowej: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 12 ust. 2 w następujący sposób: „Umowę może rozwiązać każda ze Stron za uprzednim miesięcznym okresem wypowiedzenia ” ?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia częściowo wyraża zgodę na modyfikację § 12 ust. 2 projektu umowy (pakiet II i III), nadając mu następujące brzmienie:

„Każda ze stron uprawniona jest do rozwiązania umowy za wypowiedzeniem, z zachowaniem 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego. W przypadku rażącego naruszenia postanowień niniejszej umowy, każdej ze stron przysługuje prawo jej wypowiedzenia, z zachowaniem miesięcznego okresem wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego.”

Pytanie nr 8 :

Dotyczy Załącznika nr 2 do pakietu nr 2 oraz 3 - badania tomografii komputerowej: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 18 w następujący sposób: „Ewentualne spory pomiędzy Stronami rozstrzyga sąd właściwy miejscowo dla siedziby powoda.” ?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 9 :

Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 18.04.2025 r.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert na dzień **16.04.2025r.**



Województwo
Śląskie

Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu
Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego



Pytanie nr 10 :

Jak rozumieć zapisy umowy § 3 ust. 4 "Czas przystąpienia do wykonania badania licząc od zgłoszenia wynosi: ▪ badania cito będą wykonywane natychmiastowo, po przewiezieniu pacjenta do Przyjmującego zamówienie (...)". - co w przypadku, kiedy badanie może zostać zrealizowane do 2 lub 3 godzin od zgłoszenia telefonicznego a nie w trybie natychmiastowym? Do jakiego czasu po zgłoszeniu można rozumieć zapis NATYCHMIASTOWO? W § 11 ust. 1 umowy, który brzmi "Udzielający zamówienia może obciążyć Przyjmującego zamówienie karami umownymi w kwocie 100,00 zł za każdy przypadek zwłoki w wykonaniu świadczenia zdrowotnego w stosunku do terminów określonych w § 3 ust. 4 niniejszej umowy."

Kara zostanie naliczona za każdy przypadek zwłoki w wykonaniu świadczenia. W związku z powyższym od jakiego czasu po zgłoszeniu zostanie naliczona kara za zwłokę ?

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyjaśnia, iż badanie na cito to badanie wykonane bez zbędnej zwłoki, zgodnie z posiadaną wiedzą medyczną, dopasowując czas wykonania badania do stanu zdrowotnego pacjenta, celem zabezpieczenia jego zdrowia i życia.

D Y R E K T O R
Szpitala Specjalistycznego Nr 2
w Bytomiu
Halina Czapla

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Administracyjno-Technicznych
Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu
Włodzisław Włodzisław
Włodzisław Włodzisław